HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2023 - AGENTE DE SAÚDE - AUXILIAR DE NECRÓPSIA

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão

Especial de Concurso Público torna público o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, referente

ao Concurso Público para a função atividade de AGENTE DE SAÚDE - AUXILIAR DE NECRÓPSIA:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

CONVOCAÇÃO dos inscritos para realização da prova objetiva e o informe das respectivas SALAS DE

PROVA, em conformidade com o item 4 e 5, do Título VII, do Edital:

Data: 07/01/2024,
Horário: 09hs00min,
Local: Campus Universitário da UNESP, Av. Prof. Montenegro - Distrito de Rubião Júnior, Botucatu -
SP, 18618-687 (CENTRAL DE SALAS DE AULA DA FMB AO LADO DA DIRETORIA DA FACULDADE DE
MEDICINA DE BOTUCATU).

RELAÇÃO DOS INSCRITOS CONVOCADOS E RESPECTIVAS SALAS DE PROVA:

Inscrição Nome Nº Sala
00048 ALESSANDRO PEREIRA DOS SANTOS 012
00002 AMANDA SANTOS CARDOSO 011
00051 ANA CAROLINE COSTA DE MORAES 013
00001 ANA JÊLIA VIEIRA 011
00018 ANA MARIA PEIXOTO FONTES VICENSOTTO 011
00074 ANDREIA CRISTINA BARROS RIBEIRO 013
00015 ARIANY DA COSTA RIBEIRO 011
00012 ARINE STEFANI PIRES MARTINS 011
00034 BEATRIZ ELISANDRA FIRMINO MELO 012
00005 BEATRIZ FÁTIMA DE LIMA BATISTA 011
00019 BEATRIZ NUNES TEIXEIRA 011
00028 BRUNA APARECIDA PINSON GALDINO 012
00040 BRUNO APARECIDO BRÉSIO 012
00030 BRUNO RICARDO SILVA FUMES 012
00038 CAMILA  EDMEIA BATISTA DE BARROS 012
00035 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 012
00050 CAMILA SANTOS FARIAS VIEIRA 012
00058 CARLA RENATA ALVES DA SILVA CAETANO MENDES 013
00043 CAROLINA PEREIRA GABRIEL 012
00070 CAROLINE APARECIDA CRUZ 013
00006 CAROLINE PEREIRA DA SILVA 011
00037 CESAR VENTURA DE JESUS 012
00027 CIBELE APARECIDA ORTIZ 012
00026 CINTIA MARIA CRESPAM 012
00033 CRISTIANO LEMES NOGUEIRA 012
00052 CRISTIANO PIRES DE CAMPOS 013
00054 DANIELI CAROL SANVIDOTTI DA MAIA 013
00045 EMANUELLE BÁRBARA BALDI 012
00063 ERICO VASCONCELOS 013
00011 EVELYN CAROLINE BROMBINE RODRIGUES 011
00073 FELIPE LOGAN GREGORIO DA SILVA 013
00065 FRANCIELE APARECIDA LIMA GRANGEIRO 013

HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

00022 GABRIELA URBANO MENDONÇA 011
00025 GIOVANNI HENRIQUE DE OLIVEIRA GONÇALVES 011
00042 HUGO LEONARDO CAMPOS 012
00059 ISABELLE FERREIRA MACHADO 013
00039 JÊLIA CRISTINA LEONCIO DE OLIVEIRA 012
00013 JOAB GOMES DE LIMA 011
00071 JORDANA DAS NEVES COSTA SILVA 013
00060 KAUÊ CRUZ E SANTOS 013
00023 LARISSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 011
00049 LEONE DE MATTOS PEREIRA DE BRITO 012
00009 LUANA ALVES DA SILVA 011
00069 LUCIANA CRISTINA VIEIRA 013
00047 LUIZ SERGIO DE MARCHI JUNIOR 012
00036 MARCELA FABIO 012
00032 MARCELO FERNANDO RODRIGUES MACHADO 012
00021 MARIA EDUARDA ALVES DE JESUS 011
00017 MARIA EDUARDA DA SILVA BRASILIO 011
00008 MARIA MADALENA  MATIAS 011
00031 MELISSA CRISTINE RODRIGUES GENEROSO 012
00046 MURILO DOS SANTOS SANTANA 012
00056 NEUCI TAVARES MARTINS MIRANDA 013
00061 PAMELA RAQUEL VIZONI 013
00067 PAULO SÉRGIO CAMARGO 013
00014 RENAN DE MORAES BARDELLA 011
00068 RODRIGO UMBELINO DE PONTES 013
00003 ROSINEI CAETANO DOS SANTOS 011
00057 SANDRA HERCULANO COELHO DA SILVA 013
00055 SIMONE RODRIGUES 013
00072 SUZANA WESSELKA GARCIA BERLATO 013
00029 TAMIRES MARTINS DE OLIVEIRA 012
00010 THAYS DE SOUZA GOMES 011
00064 TIAGO CAMILO BARBOSA CORVINO 013
00004 VALÉRIA LOURENÇO CUTER 011
00016 VALTER VASQUES JUNIOR 011
00066 VINICIUS FRANCHI GUIMARÃES 013
00020 VINICIUS TAINUÃ LAURINDO RODRIGUES 011
00053 VITÓRIA DE CÁSSIA INOCÊNCIO 013
00041 VITORIA GABRIELI DE JESUS 012
00062 VITÓRIA REGINA SABINO ABRAHÃO 013
00007 VIVIANE MARTINS SILVEIRA MARQUES 011
00044 WILLIAM JOSÉ NUNES 012
00024 YASMIM SANTOS DE ALMEIDA MENEZES 011